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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1958 R F 1.3 1344 ja

VANANTI Magda LFC Luzern 1955 R F 1.4 399314 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 003 485.0 SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich F ja

2. 0 004 160.0 SUI VANANTI Magda LFC Luzern F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen V60
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Moser

Turnierleitung

Andreas Moser
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 2 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
09.09. 14:55

2er KO

2 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen V60
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1 3 485.0

2 SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1 4 160.0
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K | Finale      
  Bahn 6

1
LIEFERT Denise
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

2
VANANTI Magda
LFC Luzern

SUI   8
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1958

2 SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1955
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1958

Silber SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1955
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI EGGENSCHWILER Ursula FGK Küssnacht 1952 F 1.3 310 ja

KUHN Anita ZHR SEZ Zürich 1943 R F 1.2 2885 ja

LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1958 R F 1.1 1344 ja

VANANTI Magda LFC Luzern 1955 R F 1.3 0 ja

VON MURALT Doris KB FCB Bern 1953 R F 1.1 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich F ja

2. 1 001 SUI VON MURALT Doris KB FCB Bern F ja

3. 1 002 SUI KUHN Anita ZHR SEZ Zürich F ja

4. 1 003 SUI EGGENSCHWILER Ursula FGK Küssnacht F ja

5. 1 003 SUI VANANTI Magda LFC Luzern F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Moser

Turnierleitung

Andreas Moser
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.09. 14:55

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.09. 14:55

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LIEFERT Denise SUI FCZN Zürich 1 V V2 2 4 2 13 13 0.500 0 3.
KUHN Anita SUI SEZ Zürich 2 2 0 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
VANANTI Magda SUI LFC Luzern 3 1 V 4 3 1 13 12 0.250 1 4.
VON MURALT Doris SUI FCB Bern 4 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
EGGENSCHWILER Ursula SUI FGK Küssnacht 5 V V V V 4 20 14 1.000 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI EGGENSCHWILER Ursula FGK Küssnacht 4 4 20 14 1.000 6 Q

2 SUI VON MURALT Doris FCB Bern 3 4 18 11 0.750 7 Q

3 SUI LIEFERT Denise FCZN Zürich 2 4 13 13 0.500 0 Q

4 SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1 4 13 12 0.250 1 Q

5 SUI KUHN Anita SEZ Zürich 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VON MURALT Doris SUI FCB Bern 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
VANANTI Magda SUI LFC Luzern 2 4 2 V 3 1 14 15 0.250 -1 4.
EGGENSCHWILER Ursula SUI FGK Küssnacht 3 3 V V V 3 18 15 0.750 3 2.
KUHN Anita SUI SEZ Zürich 4 0 0 4 3 0 7 20 0.000 -13 5.
LIEFERT Denise SUI FCZN Zürich 5 2 V 4 V 2 16 16 0.500 0 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI VON MURALT Doris FCB Bern 4 4 20 9 1.000 11 E

2 SUI EGGENSCHWILER Ursula FGK Küssnacht 3 4 18 15 0.750 3 E

3 SUI LIEFERT Denise FCZN Zürich 2 4 16 16 0.500 0 E

4 SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1 4 14 15 0.250 -1 E

5 SUI KUHN Anita SEZ Zürich 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 SUI VON MURALT Doris KB FCB Bern 1953

2 SUI EGGENSCHWILER Ursula FGK Küssnacht 1952

3 SUI LIEFERT Denise ZHR FCZN Zürich 1958

4 SUI VANANTI Magda LFC Luzern 1955

5 SUI KUHN Anita ZHR SEZ Zürich 1943
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

0 Kampfrichtende


